哈希仪表，哈希水质分析仪 1720E
产品名称 哈希仪表，哈希水质分析仪 1720E
公司名称 上海鑫嵩实业有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:哈希
型号:1720E
公司地址 上海市嘉定区新源路155弄16号
联系电话 17701823518 15821209857
产品详情
哈希仪表，哈希水质分析仪  1720E
订购指南：
  配SC200控制器选购：
  29768-00：带SC200控制器的1720E浊度仪，2米电缆
  29781-00：1720E/SC200（单通道，220VAC供电），2米电缆
  60101-03：1720E/SC200（双通道，24VDC供电），2米电缆
  60101-04：1720E/SC200（单通道，24VDC供电），2米电缆
  单独订购浊度探头
  60101-01：1720E浊度仪探头，探头电缆线2米
  可选附件
  18950-00： 1720E浊度仪专用钨灯组件，GE 1630型钨灯
 52012-00： 1720E浊度仪气泡气泡捕捉器罩盖
 52180-00： 1720E光电管更换包
 58690-00： 遮光板
  57960-00： 7.7米延长数字电缆
  46308-00： 电源线，带防水堵头
  52250-00： 20NTU，ICE-PIC校验模块
  52215-00： 1NTU，ICE-PIC校验模块
  52225-10： 0.5NTU，ICE-PIC校验模块
  26601-53： 20.0NTU，1L，STABLCAL校验，校验标准液
  44156-00： FORMAZIN校准工具包（包括4000NTU Formazin，500ml，TenSette吸量管和校准桶）
  2461-49 ： Formazin标准液，4000NTU，500ml
  44153-00： 校准桶，1L
 26596-00：
1720E浊度仪用StablCal校正成套用品，包括StablCal标准溶液，<0.1NTU，20.0NTU，每套1升
 27233-53： StablCal标准溶液，0.1NTU，容量1升
 26979-53： StablCal标准溶液，0.3NTU，容量1升
 26980-53： StablCal标准溶液，0.5NTU，容量1升
 26598-53： StablCal标准溶液，1.0NTU，容量1升
哈希仪表，哈希水质分析仪  1720E
特点：